МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА

КОЧУБЕЯ СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29.12.2023 г.                                                                                      № 511

станица Александроневская

О внесении изменений в приказ

МБОУ ООШ № 19 им. И.А.Кочубея  ст. Александроневской

от 25 августа 2023 года № 285 «Об обеспечении питанием обучающихся из

многодетных семей, обучающихся по очной  форме обучения

            МБОУ ООШ № 19 им. И.А.Кочубея  ст. Александроневской»

           На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 14.04.2023 года № 1067 «Об утверждении

норматива обеспечения льготного питания учащихся из многодетных семей (за

исключением обучающихся по образовательным программам начального

общего образования, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

и детей – инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с

ограниченными возможностями здоровья, получающих основное общее и

среднее общее) образование в муниципальных общеобразовательных

организациях на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы», приказа

управления образования администрации муниципального образования

Выселковский район от 29 декабря 2023 года № 2061-ОД «О внесении

изменений в приказ Управления образования администрации муниципального

образования Выселковский район от 14 августа № 1192-ОД «Об обеспечении

питанием обучающихся из многодетных семей, обучающихся по очной форме

обучения в муниципальных общеобразовательных организациях»,

 п р и к а з ы в а ю :

           1. В приказ МБОУ ООШ № 19 им. И.А.Кочубея  ст. Александроневской

от 25 августа 2023 года № 285 «Об обеспечении питанием обучающихся из

многодетных семей, обучающихся по очной форме обучения МБОУ ООШ № 19

им. И.А.Кочубея  ст. Александроневской» внести следующие изменения:

         пункт 2.1. приказа МБОУ ООШ № 19 им. И.А.Кочубея  ст.

Александроневской изложить в следующей редакции:

2

      «Обеспечить частичную компенсацию удорожания стоимости питания в

размере 10,40 рублей в день на одного обучающегося из многодетной семьи из

краевого бюджета, 5 рублей в день на одного обучающегося из районного

бюджета, с учетом фактической посещаемости обучающихся, при условии

привлечения финансовых средств родителей (законных представителей) на

питание обучающихся».

2. приказ вступает в силу с 09 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                            /Дробышева СИ./

	Директор:                                            /Дробышева СИ./

		2024-03-14T11:59:37+0300
	ДРОБЫШЕВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа